Kısım, 220; Sem'ani, *Ensab*, 8. Cüz, thk: Muhammed Avvane, Neşr: Muhammed Emin Dımeç, Beyrut trz, 7; Zehebi, *Siyeru Alamu'n-Nübela*, 2.Baskı, thk; Hüseyin Esed, Müessesetü'r-Risale, 1982/1402, Beyrut, VI/255-270; İbnü'l Cevzi, *Sıfatu's-Safve*, thk: Mahmud Fahuri, II. Kısım, III. Baskı, Daru'l-Marife, Beyrut, trz., 168-174; Ebu Nuaym el-İsfehani, *Hilyetu'l-Evliya*, Daru Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, trz., III/192-206; Muhammed b. Habban el-Besti, *Meşahiru Ulemai'l-Emsar*, Matbaatu fi Cenneti't-Te'lif ve't-Tercüme ve'n-Neşr, 1959/1379, 127; İbnü Kuteybe, *el-Maarif*, tahkik ve takdim: Servet Ukkâşe, 2.Baskı, Daru'l Maarif, Kahire, trz., 175-255; M. Ebu Zehra, *el-İmam Sadık'ın Hayatı, Devri, Görüşleri ve Fıkhu*, Daru Fikri'l-Arabi, Kahire 22-39; Abdulkadir Mahmud, *el-İmam Cafer Sadık Raidu's Sünne ve's Şia*, el-Meclisü'l A'la li Riayeti'l Funun ve'l Adab ve'l-Ulumu'l-İctimaiyye, Kahire, trz., 13-25.